LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7950.1
Date of response: 12" October 2023
Request:

Freedom of Information request - Fleet & Callsign List

| have been researching to find various LFB callsigns & vehicles used, however, there is various information |
have found from different sources that do not match. Some being information sites like wikipedia and others
from other threads related to this one, however, those seem out-dated.

| would like to request a completely updated fleet list (September 2023 if possible), with all the station codes
as well as callsigns used by the various appliances. For example: Callsign | Role/Type | Fleet Code/Number |
License Plate

G271 | Dual Pump Ladder | DPL338 | WU70BFY

Response:

The London Fire Brigade publishes a fleet list on the London Datastore and it is available online. This Fleet list
is updated annually. Please click on the link below.

https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade---fleet-list

We also have our London Fire Brigade Mobilisation Records which holds the callsigns. This Mobilisation
record list is updated Monthly. You will find the callsigns on column E and O. Please click on the link below.

https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade-mobilisation-records?q=LFB%20Mobilisation

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about
this process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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